
Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

LETNIE GP ŁODZI
01.06.2014

BIEG KLASYFIKACJA GENERALNA – 10 KM

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub Półmetek 1 Półmetek 2 czas netto

1 62 DANIEL ROMANOWICZ M 1990 POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:40:23 00:13:21 00:26:53 00:40:23

2 59 WITOLD SABANDA M 1973 ŁÓDŹ POLSKA 00:42:28 00:14:02 00:28:16 00:42:26

3 73 BARTŁOMIEJ KOCHANOWSKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:42:59 00:13:59 00:28:26 00:42:57

4 13 JAROSŁAW MATEJCZUK M 1980 ŁÓDŹ POLSKA KSPZ ALASKA 00:43:52 00:13:46 00:28:42 00:43:50

5 84 JAKUB KIMMER M 1988 ZELÓW POLSKA BIEGING TEAM ZELÓW 00:43:59 00:14:33 00:29:32 00:43:58

6 29 PIOTR ROSIAK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA ASSECO ACTIVE TEAM 00:44:19 00:14:42 00:29:31 00:44:16

7 63 ANDRZEJ SKOWRON M 1975 POLSKA 00:44:48 00:14:41 00:29:44 00:44:46

8 5 BARTOSZ SKRZYPEK M 1995 POLSKA RYSIO TEAM 00:45:25 00:14:47 00:30:07 00:45:22

9 34 BARTŁOMIEJ SOBECKI M 1980 BOATCITY JAMAJKA 00:45:33 00:14:56 00:30:24 00:45:30

10 77 MARIUSZ SMOLIŃSKI M 1963 ŁÓDŹ POLSKA METALCHEM 00:45:35 00:14:55 00:30:20 00:45:32

11 43 ROBERT WÓJCIK M 1973 ZGIERZ POLSKA 00:46:01 00:15:11 00:30:38 00:46:00

12 54 MICHAŁ JUCHA M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 00:46:16 00:15:40 00:30:50 00:46:12

13 22 MACIEJ MAŁECKI M 1972 ŁÓDŹ POLSKA 00:46:53 00:15:40 00:31:17 00:46:48

14 50 JAKUB STRZELECKI "CIRRUS" M 1964 ŁÓDŹ POLSKA KRWINKA/ PARKRUN ŁÓDŹ 00:47:20 00:15:11 00:31:08 00:47:17

15 53 MICHAŁ GODLEWSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:47:47 00:15:07 00:31:15 00:47:45

16 26 ŁUKASZ POCHOCKI M 1984 POGORZELEC POLSKA 00:48:27 00:15:39 00:32:11 00:48:18

17 76 ALEKSANDER LISOWSKI M 1986 ŁÓDŹ POLSKA MAGELLAN S.A. 00:48:46 00:15:30 00:31:50 00:48:44

18 72 MICHAŁ WACHOWSKI M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 00:49:09 00:16:27 00:33:01 00:49:02

19 60 PATRYK PACOCHA M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 00:49:14 00:15:37 00:32:26 00:49:09

20 23 TOMASZ ANDRZEJCZAK M 1980 ŁÓDŹ POLSKA KORONA PABIANICE 00:49:23 00:16:24 00:33:08 00:49:20

21 58 KAMIL LESIAK M 1986 POLSKA PKB ENDORFINA 00:49:28 00:15:39 00:32:26 00:49:25

22 88 ARKADIUSZ MATUSIAK M 1972 ŁÓDŹ POLSKA 00:49:50 00:15:54 00:32:40 00:49:46

23 74 ROBERT DZIAŁAK M 1982 DMOSIN POLSKA 00:50:00 00:16:03 00:33:02 00:49:54

24 100 DARIUSZ OWCZAREK M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 00:50:08 00:16:08 00:33:19 00:50:04

25 20 MACIEJ RUTA M 1977 ŁÓDŹ POLSKA RUTA TEAM 00:50:14 00:16:25 00:33:30 00:50:10

26 6 ARKADIUSZ PAWLAK M 1980 ŁÓDŹ POLSKA 00:50:16 00:17:13 00:33:03 00:50:01

czas 
brutto

ALEKSANDRÓW 
ŁÓDZKI

KB ARTURÓWEK / 
PARKRUN ŁÓDŹ

ALEKSANDRÓW 
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ŁÓDZKI

BIEGAMPOLODZI.PL/ KS 
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ŁÓDŹVENTOP.PL / PARKRUN 
ŁÓDŹ

PIOTRKÓW 
TRYBUNALSKI



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

LETNIE GP ŁODZI
01.06.2014

BIEG KLASYFIKACJA GENERALNA – 10 KM

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub Półmetek 1 Półmetek 2 czas netto
czas 

brutto

27 69 MACIEK WOŹNICKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA 00:50:20 00:16:26 00:33:31 00:50:16

28 104 KAMIL WEINBERG M 1972 ŁÓDŹ POLSKA 00:50:25 00:16:39 00:33:47 00:50:21

29 32 ROMAN MACKIEWICZ M 1965 ŁÓDŹ POLSKA 00:50:40 00:16:40 00:33:38 00:50:31

30 45 DOMINIK WOJTCZAK M 1988 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:51:28 00:15:54 00:33:51 00:51:28

31 15 KRZYSZTOF ŁASKI M 1964 ŁÓDŹ POLSKA 00:51:33 00:16:38 00:33:59 00:51:30

32 97 ROBERT KOSIELSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:51:41 00:17:02 00:34:24 00:51:35

33 102 KRISTIAN MERECZ M 1991 ŁÓDŹ POLSKA 00:52:06 00:16:34 00:34:10 00:52:01

34 78 RAFAŁ AUGUSTYNIAK M 1994 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:52:06 00:16:58 00:34:44 00:52:00

35 39 MONIKA CZYŻ K 1992 ŁOWICZ POLSKA 00:52:18 00:16:59 00:34:43 00:52:17

36 40 RADOSŁAW MIEDZIELEC M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 00:52:23 00:17:02 00:34:48 00:52:18

37 99 WOJCIECH JAKUBOWSKI M 1974 UNIEJÓW POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:52:31 00:17:19 00:35:02 00:52:23

38 70 DAMIAN GAMUS M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 00:52:46 00:17:40 00:35:46 00:52:32

39 86 MICHAŁ PASTUSZKA M 1991 ŁÓDŹ POLSKA RUN ŁDZ 00:53:05 00:17:43 00:35:54 00:52:58

40 106 TOMASZ BAGIŃSKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA VEGE RUNNERS 00:53:09 00:17:02 00:34:36 00:53:01

41 105 JACEK RZEPKOWSKI M 1973 POLSKA 00:53:11 00:17:18 00:35:36 00:53:05

42 52 EDWARD PODZIŃSKI M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 00:53:12 00:18:43 00:36:22 00:53:05

43 51 PIOTR TONDYS M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 00:53:27 00:16:47 00:34:43 00:53:23

44 16 PIOTR WARYCH M 1974 ŁÓDŹ POLSKA 00:53:27 00:16:58 00:34:46 00:53:15

45 11 KAMILA RUDNICKA K 1984 BOROWA POLSKA 00:53:40 00:17:50 00:35:48 00:53:38

46 44 KRZYSZTOF KOZŁOWSKI M 1980 OZORKÓW POLSKA AQ RUNNING TEAM 00:54:00 00:16:44 00:35:21 00:53:55

47 35 TOMASZ KĘDZIA M 1977 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:54:00 00:17:30 00:35:54 00:53:51

48 1 ADAM PRZYBYŁA M 1976 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:54:21 00:17:46 00:35:57 00:54:12

49 10 PAWEŁ TWARDOWSKI M 1975 ŁÓDŹ POLSKA DOZ 00:54:28 00:16:59 00:35:40 00:54:24

50 38 DARIUSZ PECYNA M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 00:54:50 00:17:12 00:36:10 00:54:43

51 96 PIOTR CIEŚLAK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 00:54:52 00:18:34 00:36:52 00:54:42

52 18 IWONA RUTA K 1977 ŁÓDŹ POLSKA 00:55:11 00:17:37 00:36:24 00:55:07

53 65 JERZY STOBIECKI M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 00:55:19 00:17:37 00:36:19 00:55:10

54 95 MAREK PASTUSZKA M 1989 ŁÓDŹ POLSKA RUN ŁDZ 00:55:23 00:17:44 00:36:21 00:55:16

55 85 MIROSŁAW PASTUSZKA M 1965 ŁÓDŹ POLSKA 00:55:23 00:17:44 00:36:21 00:55:15

RUNNING SUCKS / 
PARKRUN ŁÓDŹ

BIEGAMPOLODZI/BIEGIEMP
OPIWO

PIOTRKÓW 
TRYBUNALSKI



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

LETNIE GP ŁODZI
01.06.2014

BIEG KLASYFIKACJA GENERALNA – 10 KM

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub Półmetek 1 Półmetek 2 czas netto
czas 

brutto

56 68 MAŁGORZATA GRUSZKA K 1971 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 00:55:32 00:17:56 00:36:28 00:55:26

57 92 WITOLD KARAŚ M 1968 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:55:33 00:17:57 00:36:30 00:55:22

58 49 JACEK GRAMS M 1973 ŁÓDŹ POLSKA 00:55:43 00:18:01 00:36:52 00:55:38

59 7 MAREK BŁOCH M 1972 HUTA DŁUTOWSKA POLSKA BLOCHS 00:55:55 00:18:09 00:36:57 00:55:46

60 14 AGATA MATEJCZUK K 1981 ŁÓDŹ POLSKA 00:56:36 00:18:01 00:36:54 00:56:36

61 81 TOMASZ SOBIESIAK M 1982 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 00:57:13 00:18:05 00:37:40 00:57:06

62 56 MAGDALENA KOWALCZYK-GULA K 1976 ŁÓDŹ POLSKA 00:59:06 00:19:22 00:39:04 00:59:00

63 36 MICHAŁ RUDZIŃSKI M 1978 ŁÓDŹ POLSKA ROSSBIEGANI 00:59:12 00:19:20 00:39:07 00:59:02

64 66 ELŻBIETA ZALEWSKA K 1982 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:59:18 00:19:07 00:39:04 00:59:08

65 67 MICHAŁ KLONOWSKI M 1983 RZGÓW POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:59:19 00:19:07 00:39:04 00:59:09

66 82 TOMASZ KUŹNIK M 1985 ŁASK POLSKA 00:59:34 00:18:42 00:38:55 00:59:23

67 12 AGNIESZKA BŁOCH K 1974 HUTA DŁUTOWSKA POLSKA BLOCHS 01:00:04 00:19:49 00:40:06 00:59:52

68 28 RYSZARD GOSZCZYŃSKI M 1947 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 01:01:09 00:20:39 00:41:00 01:00:58

69 83 EDYTA WODZIŃSKA K 1985 ŁÓDŹ POLSKA 01:01:17 00:19:25 00:40:17 01:01:05

70 3 MICHAŁ JANKIEWICZ M 1981 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 01:02:05 00:19:18 00:40:36 01:01:59

71 2 ŁUKASZ LASOCKI M 1986 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 01:02:05 00:19:19 00:40:36 01:01:59

72 71 RAFAŁ KOBYŁECKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 01:02:05 00:19:19 00:40:36 01:02:05

73 25 ROBERT KRYCH M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 01:02:07 00:20:41 00:41:58 01:01:56

74 79 ANDRZEJ MARKIEWICZ M 1959 ŁÓDŹ POLSKA 01:02:20 00:20:18 00:41:27 01:02:10

75 33 MARCIN SKUPIŃSKI M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 01:03:26 00:20:39 00:42:16 01:03:15

76 37 ANNA KALINOWSKA K 1978 ŁÓDŹ POLSKA 01:04:06 00:20:08 00:41:57 01:03:59

77 75 PAWEŁ MAJCHRZAK M 1974 ŁÓDŹ POLSKA 01:05:26 00:20:08 00:41:46 01:05:20

78 8 BEATA BŁOCH K 1967 ŁÓDŹ POLSKA 01:06:00 00:21:52 00:44:24 01:05:47

79 93 ULA KARAŚ K 1996 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 01:06:20 00:21:37 00:44:23 01:06:09

80 94 ALEKSANDRA KARAŚ K 1962 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 01:06:21 00:21:37 00:44:22 01:06:11

81 24 ARTUR STRZELECKI M 1966 POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 01:07:14 00:20:40 00:43:17 01:07:05

82 89 KAMIL GARMULEWICZ M 1985 ŁÓDŹ POLSKA FUJITSU RUNNING TEAM 01:07:30 00:20:10 00:43:22 01:07:22

KB 
ARTURÓWEK/BIEGAMPOLO

DZI.PL

PARKRUN ŁÓDŹ - 
RYSIOTEAM

RYSIOTEAM/ PARKRUN 
LODZ

PIOTRKÓW 
TRYBUNALSKI



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

LETNIE GP ŁODZI
01.06.2014

BIEG KLASYFIKACJA GENERALNA – 10 KM

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub Półmetek 1 Półmetek 2 czas netto
czas 

brutto

83 90 ŁUKASZ KOCIMSKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 01:07:39 00:20:11 00:43:26 01:07:32

84 107 KATARZYNA KOWALSKA K 1968 ŁÓDŹ POLSKA 01:07:44 00:20:58 00:44:26 01:07:37

85 27 KAROLINA PACHOCKA K 1985 ŁOCHÓW POLSKA 01:15:02 00:22:17 00:48:43 01:14:53

86 57 JACEK REMIASZ M 1960 ŁÓDŹ POLSKA TAKISOBIEBIEGACZ 01:18:05 00:25:09 00:51:08 01:17:55

87 98 MARTA WINIECKA-KLIMEK K 1987 ŁÓDŹ POLSKA 01:19:37 00:22:19 00:47:36 01:19:25

88 103 JADWIGA WIKTOREK K 1950 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNINGTEAM 01:19:37 00:26:12 00:52:36 01:19:24

89 101 KATARZYNA KOT K 1975 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM PO ŁODZI 01:19:37 00:26:12 00:52:36 01:19:24

90 30 ANNA WYPŁOSZ K 1969 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 01:19:37 00:26:13 00:52:37 01:19:24



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

LETNIE GP ŁODZI
01.06.2014

BIEG KLASYFIKACJA KOBIET – 10 KM

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto Półmetek 1 Półmetek 2 czas netto

1 39 MONIKA CZYŻ K 1992 ŁOWICZ POLSKA 00:52:18 00:16:59 00:34:43 00:52:17

2 11 KAMILA RUDNICKA K 1984 BOROWA POLSKA 00:53:40 00:17:50 00:35:48 00:53:38

3 18 IWONA RUTA K 1977 ŁÓDŹ POLSKA 00:55:11 00:17:37 00:36:24 00:55:07

4 68 MAŁGORZATA GRUSZKA K 1971 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 00:55:32 00:17:56 00:36:28 00:55:26

5 14 AGATA MATEJCZUK K 1981 ŁÓDŹ POLSKA KB ARTURÓWEK/BIEGAMPOLODZI.PL 00:56:36 00:18:01 00:36:54 00:56:36

6 56 MAGDALENA KOWALCZYK-GULA K 1976 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ - RYSIOTEAM 00:59:06 00:19:22 00:39:04 00:59:00

7 66 ELŻBIETA ZALEWSKA K 1982 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:59:18 00:19:07 00:39:04 00:59:08

8 12 AGNIESZKA BŁOCH K 1974 HUTA DŁUTOWSKA POLSKA BLOCHS 01:00:04 00:19:49 00:40:06 00:59:52

9 83 EDYTA WODZIŃSKA K 1985 ŁÓDŹ POLSKA 01:01:17 00:19:25 00:40:17 01:01:05

10 37 ANNA KALINOWSKA K 1978 ŁÓDŹ POLSKA 01:04:06 00:20:08 00:41:57 01:03:59

11 8 BEATA BŁOCH K 1967 ŁÓDŹ POLSKA 01:06:00 00:21:52 00:44:24 01:05:47

12 93 ULA KARAŚ K 1996 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 01:06:20 00:21:37 00:44:23 01:06:09

13 94 ALEKSANDRA KARAŚ K 1962 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 01:06:21 00:21:37 00:44:22 01:06:11

14 107 KATARZYNA KOWALSKA K 1968 ŁÓDŹ POLSKA 01:07:44 00:20:58 00:44:26 01:07:37

15 27 KAROLINA PACHOCKA K 1985 ŁOCHÓW POLSKA 01:15:02 00:22:17 00:48:43 01:14:53

16 98 MARTA WINIECKA-KLIMEK K 1987 ŁÓDŹ POLSKA 01:19:37 00:22:19 00:47:36 01:19:25

17 103 JADWIGA WIKTOREK K 1950 ŁÓDŹ POLSKA ŁÓDŹ RUNNINGTEAM 01:19:37 00:26:12 00:52:36 01:19:24

18 101 KATARZYNA KOT K 1975 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM PO ŁODZI 01:19:37 00:26:12 00:52:36 01:19:24

19 30 ANNA WYPŁOSZ K 1969 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 01:19:37 00:26:13 00:52:37 01:19:24

lp



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

LETNIE GP ŁODZI
01.06.2014

BIEG KLASYFIKACJA MĘŻCZYZN 10 KM

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto Półmetek 1 Półmetek 2 czas netto

1 62 DANIEL ROMANOWICZ M 1990 POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:40:23 00:13:21 00:26:53 00:40:23

2 59 WITOLD SABANDA M 1973 ŁÓDŹ POLSKA 00:42:28 00:14:02 00:28:16 00:42:26

3 73 BARTŁOMIEJ KOCHANOWSKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:42:59 00:13:59 00:28:26 00:42:57

4 13 JAROSŁAW MATEJCZUK M 1980 ŁÓDŹ POLSKA KSPZ ALASKA 00:43:52 00:13:46 00:28:42 00:43:50

5 84 JAKUB KIMMER M 1988 ZELÓW POLSKA BIEGING TEAM ZELÓW 00:43:59 00:14:33 00:29:32 00:43:58

6 29 PIOTR ROSIAK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA ASSECO ACTIVE TEAM 00:44:19 00:14:42 00:29:31 00:44:16

7 63 ANDRZEJ SKOWRON M 1975 POLSKA 00:44:48 00:14:41 00:29:44 00:44:46

8 5 BARTOSZ SKRZYPEK M 1995 POLSKA RYSIO TEAM 00:45:25 00:14:47 00:30:07 00:45:22

9 34 BARTŁOMIEJ SOBECKI M 1980 BOATCITY JAMAJKA 00:45:33 00:14:56 00:30:24 00:45:30

10 77 MARIUSZ SMOLIŃSKI M 1963 ŁÓDŹ POLSKA METALCHEM 00:45:35 00:14:55 00:30:20 00:45:32

11 43 ROBERT WÓJCIK M 1973 ZGIERZ POLSKA 00:46:01 00:15:11 00:30:38 00:46:00

12 54 MICHAŁ JUCHA M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 00:46:16 00:15:40 00:30:50 00:46:12

13 22 MACIEJ MAŁECKI M 1972 ŁÓDŹ POLSKA 00:46:53 00:15:40 00:31:17 00:46:48

14 50 JAKUB STRZELECKI "CIRRUS" M 1964 ŁÓDŹ POLSKA 00:47:20 00:15:11 00:31:08 00:47:17

15 53 MICHAŁ GODLEWSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:47:47 00:15:07 00:31:15 00:47:45

16 26 ŁUKASZ POCHOCKI M 1984 POGORZELEC POLSKA 00:48:27 00:15:39 00:32:11 00:48:18

17 76 ALEKSANDER LISOWSKI M 1986 ŁÓDŹ POLSKA MAGELLAN S.A. 00:48:46 00:15:30 00:31:50 00:48:44

18 72 MICHAŁ WACHOWSKI M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 00:49:09 00:16:27 00:33:01 00:49:02

19 60 PATRYK PACOCHA M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 00:49:14 00:15:37 00:32:26 00:49:09

20 23 TOMASZ ANDRZEJCZAK M 1980 ŁÓDŹ POLSKA KORONA PABIANICE 00:49:23 00:16:24 00:33:08 00:49:20

21 58 KAMIL LESIAK M 1986 POLSKA PKB ENDORFINA 00:49:28 00:15:39 00:32:26 00:49:25

lp

ALEKSANDRÓW 
ŁÓDZKI

KB ARTURÓWEK / 
PARKRUN ŁÓDŹ

ALEKSANDRÓW 
ŁÓDZKI

KONSTANTYNÓW 
ŁÓDZKI

BIEGAMPOLODZI.PL/ 
KS ALASKA

RYSIOTEAM-PARKRUN 
ŁÓDŹ

VENTOP.PL / PARKRUN 
ŁÓDŹ

KRWINKA/ PARKRUN 
ŁÓDŹ

PIOTRKÓW 
TRYBUNALSKI
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22 88 ARKADIUSZ MATUSIAK M 1972 ŁÓDŹ POLSKA 00:49:50 00:15:54 00:32:40 00:49:46

23 74 ROBERT DZIAŁAK M 1982 DMOSIN POLSKA 00:50:00 00:16:03 00:33:02 00:49:54

24 100 DARIUSZ OWCZAREK M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 00:50:08 00:16:08 00:33:19 00:50:04

25 20 MACIEJ RUTA M 1977 ŁÓDŹ POLSKA RUTA TEAM 00:50:14 00:16:25 00:33:30 00:50:10

26 6 ARKADIUSZ PAWLAK M 1980 ŁÓDŹ POLSKA 00:50:16 00:17:13 00:33:03 00:50:01

27 69 MACIEK WOŹNICKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA 00:50:20 00:16:26 00:33:31 00:50:16

28 104 KAMIL WEINBERG M 1972 ŁÓDŹ POLSKA 00:50:25 00:16:39 00:33:47 00:50:21

29 32 ROMAN MACKIEWICZ M 1965 ŁÓDŹ POLSKA 00:50:40 00:16:40 00:33:38 00:50:31

30 45 DOMINIK WOJTCZAK M 1988 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:51:28 00:15:54 00:33:51 00:51:28

31 15 KRZYSZTOF ŁASKI M 1964 ŁÓDŹ POLSKA 00:51:33 00:16:38 00:33:59 00:51:30

32 97 ROBERT KOSIELSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:51:41 00:17:02 00:34:24 00:51:35

33 102 KRISTIAN MERECZ M 1991 ŁÓDŹ POLSKA 00:52:06 00:16:34 00:34:10 00:52:01

34 78 RAFAŁ AUGUSTYNIAK M 1994 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:52:06 00:16:58 00:34:44 00:52:00

35 40 RADOSŁAW MIEDZIELEC M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 00:52:23 00:17:02 00:34:48 00:52:18

36 99 WOJCIECH JAKUBOWSKI M 1974 UNIEJÓW POLSKA 00:52:31 00:17:19 00:35:02 00:52:23

37 70 DAMIAN GAMUS M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 00:52:46 00:17:40 00:35:46 00:52:32

38 86 MICHAŁ PASTUSZKA M 1991 ŁÓDŹ POLSKA RUN ŁDZ 00:53:05 00:17:43 00:35:54 00:52:58

39 106 TOMASZ BAGIŃSKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA VEGE RUNNERS 00:53:09 00:17:02 00:34:36 00:53:01

40 105 JACEK RZEPKOWSKI M 1973 POLSKA 00:53:11 00:17:18 00:35:36 00:53:05

41 52 EDWARD PODZIŃSKI M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 00:53:12 00:18:43 00:36:22 00:53:05

42 51 PIOTR TONDYS M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 00:53:27 00:16:47 00:34:43 00:53:23

43 16 PIOTR WARYCH M 1974 ŁÓDŹ POLSKA 00:53:27 00:16:58 00:34:46 00:53:15

44 44 KRZYSZTOF KOZŁOWSKI M 1980 OZORKÓW POLSKA AQ RUNNING TEAM 00:54:00 00:16:44 00:35:21 00:53:55

45 35 TOMASZ KĘDZIA M 1977 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:54:00 00:17:30 00:35:54 00:53:51

46 1 ADAM PRZYBYŁA M 1976 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:54:21 00:17:46 00:35:57 00:54:12

47 10 PAWEŁ TWARDOWSKI M 1975 ŁÓDŹ POLSKA DOZ 00:54:28 00:16:59 00:35:40 00:54:24

48 38 DARIUSZ PECYNA M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 00:54:50 00:17:12 00:36:10 00:54:43

49 96 PIOTR CIEŚLAK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 00:54:52 00:18:34 00:36:52 00:54:42

50 65 JERZY STOBIECKI M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 00:55:19 00:17:37 00:36:19 00:55:10

51 95 MAREK PASTUSZKA M 1989 ŁÓDŹ POLSKA RUN ŁDZ 00:55:23 00:17:44 00:36:21 00:55:16

52 85 MIROSŁAW PASTUSZKA M 1965 ŁÓDŹ POLSKA 00:55:23 00:17:44 00:36:21 00:55:15

RUNNING SUCKS / 
PARKRUN ŁÓDŹ

BIEGAMPOLODZI/BIEGI
EMPOPIWO

KB GEOTERMIA 
UNIEJÓW

PIOTRKÓW 
TRYBUNALSKI
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53 92 WITOLD KARAŚ M 1968 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:55:33 00:17:57 00:36:30 00:55:22

54 49 JACEK GRAMS M 1973 ŁÓDŹ POLSKA 00:55:43 00:18:01 00:36:52 00:55:38

55 7 MAREK BŁOCH M 1972 POLSKA BLOCHS 00:55:55 00:18:09 00:36:57 00:55:46

56 81 TOMASZ SOBIESIAK M 1982 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 00:57:13 00:18:05 00:37:40 00:57:06

57 36 MICHAŁ RUDZIŃSKI M 1978 ŁÓDŹ POLSKA ROSSBIEGANI 00:59:12 00:19:20 00:39:07 00:59:02

58 67 MICHAŁ KLONOWSKI M 1983 RZGÓW POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:59:19 00:19:07 00:39:04 00:59:09

59 82 TOMASZ KUŹNIK M 1985 ŁASK POLSKA 00:59:34 00:18:42 00:38:55 00:59:23

60 28 RYSZARD GOSZCZYŃSKI M 1947 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 01:01:09 00:20:39 00:41:00 01:00:58

61 3 MICHAŁ JANKIEWICZ M 1981 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 01:02:05 00:19:18 00:40:36 01:01:59

62 2 ŁUKASZ LASOCKI M 1986 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 01:02:05 00:19:19 00:40:36 01:01:59

63 71 RAFAŁ KOBYŁECKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 01:02:05 00:19:19 00:40:36 01:02:05

64 25 ROBERT KRYCH M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 01:02:07 00:20:41 00:41:58 01:01:56

65 79 ANDRZEJ MARKIEWICZ M 1959 ŁÓDŹ POLSKA 01:02:20 00:20:18 00:41:27 01:02:10

66 33 MARCIN SKUPIŃSKI M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 01:03:26 00:20:39 00:42:16 01:03:15

67 75 PAWEŁ MAJCHRZAK M 1974 ŁÓDŹ POLSKA 01:05:26 00:20:08 00:41:46 01:05:20

68 24 ARTUR STRZELECKI M 1966 POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 01:07:14 00:20:40 00:43:17 01:07:05

69 89 KAMIL GARMULEWICZ M 1985 ŁÓDŹ POLSKA 01:07:30 00:20:10 00:43:22 01:07:22

70 90 ŁUKASZ KOCIMSKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 01:07:39 00:20:11 00:43:26 01:07:32

71 57 JACEK REMIASZ M 1960 ŁÓDŹ POLSKA TAKISOBIEBIEGACZ 01:18:05 00:25:09 00:51:08 01:17:55

HUTA 
DŁUTOWSKA

RYSIOTEAM/ PARKRUN 
LODZ

PIOTRKÓW 
TRYBUNALSKI

FUJITSU RUNNING 
TEAM
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LETNIE GP ŁODZI
01.06.2014

BIEG KLASYFIKACJA WIEKOWE MĘŻCZYZN – 10 KM

M2

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto Półmetek 1 Półmetek 2 czas netto

1 62 DANIEL ROMANOWICZ M 1990 POLSKA ŁÓDŹ RUNNING TEAM 00:40:23 00:13:21 00:26:53 00:40:23

2 84 JAKUB KIMMER M 1988 ZELÓW POLSKA BIEGING TEAM ZELÓW 00:43:59 00:14:33 00:29:32 00:43:58

3 5 BARTOSZ SKRZYPEK M 1995 POLSKA RYSIO TEAM 00:45:25 00:14:47 00:30:07 00:45:22

4 76 ALEKSANDER LISOWSKI M 1986 ŁÓDŹ POLSKA MAGELLAN S.A. 00:48:46 00:15:30 00:31:50 00:48:44

5 58 KAMIL LESIAK M 1986 POLSKA PKB ENDORFINA 00:49:28 00:15:39 00:32:26 00:49:25

6 45 DOMINIK WOJTCZAK M 1988 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:51:28 00:15:54 00:33:51 00:51:28

7 102 KRISTIAN MERECZ M 1991 ŁÓDŹ POLSKA 00:52:06 00:16:34 00:34:10 00:52:01

8 78 RAFAŁ AUGUSTYNIAK M 1994 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:52:06 00:16:58 00:34:44 00:52:00

9 86 MICHAŁ PASTUSZKA M 1991 ŁÓDŹ POLSKA RUN ŁDZ 00:53:05 00:17:43 00:35:54 00:52:58

10 95 MAREK PASTUSZKA M 1989 ŁÓDŹ POLSKA RUN ŁDZ 00:55:23 00:17:44 00:36:21 00:55:16

11 82 TOMASZ KUŹNIK M 1985 ŁASK POLSKA 00:59:34 00:18:42 00:38:55 00:59:23

12 2 ŁUKASZ LASOCKI M 1986 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 01:02:05 00:19:19 00:40:36 01:01:59

13 89 KAMIL GARMULEWICZ M 1985 ŁÓDŹ POLSKA FUJITSU RUNNING TEAM 01:07:30 00:20:10 00:43:22 01:07:22

M3

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto Półmetek 1 Półmetek 2 czas netto

1 73 BARTŁOMIEJ KOCHANOWSKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:42:59 00:13:59 00:28:26 00:42:57

2 13 JAROSŁAW MATEJCZUK M 1980 ŁÓDŹ POLSKA KSPZ ALASKA 00:43:52 00:13:46 00:28:42 00:43:50

3 29 PIOTR ROSIAK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA ASSECO ACTIVE TEAM 00:44:19 00:14:42 00:29:31 00:44:16

4 63 ANDRZEJ SKOWRON M 1975 POLSKA 00:44:48 00:14:41 00:29:44 00:44:46

5 34 BARTŁOMIEJ SOBECKI M 1980 BOATCITY JAMAJKA 00:45:33 00:14:56 00:30:24 00:45:30

6 54 MICHAŁ JUCHA M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 00:46:16 00:15:40 00:30:50 00:46:12

7 53 MICHAŁ GODLEWSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL 00:47:47 00:15:07 00:31:15 00:47:45

8 26 ŁUKASZ POCHOCKI M 1984 POGORZELEC POLSKA 00:48:27 00:15:39 00:32:11 00:48:18

9 72 MICHAŁ WACHOWSKI M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 00:49:09 00:16:27 00:33:01 00:49:02

lp

ALEKSANDRÓW 
ŁÓDZKI

KONSTANTYNÓW 
ŁÓDZKI

PIOTRKÓW 
TRYBUNALSKI

lp

ALEKSANDRÓW 
ŁÓDZKI

BIEGAMPOLODZI.PL/ KS 
ALASKA

RYSIOTEAM-PARKRUN 
ŁÓDŹ
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10 60 PATRYK PACOCHA M 1975 ŁÓDŹ POLSKA 00:49:14 00:15:37 00:32:26 00:49:09

11 23 TOMASZ ANDRZEJCZAK M 1980 ŁÓDŹ POLSKA KORONA PABIANICE 00:49:23 00:16:24 00:33:08 00:49:20

12 74 ROBERT DZIAŁAK M 1982 DMOSIN POLSKA 00:50:00 00:16:03 00:33:02 00:49:54

13 100 DARIUSZ OWCZAREK M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 00:50:08 00:16:08 00:33:19 00:50:04

14 20 MACIEJ RUTA M 1977 ŁÓDŹ POLSKA RUTA TEAM 00:50:14 00:16:25 00:33:30 00:50:10

15 6 ARKADIUSZ PAWLAK M 1980 ŁÓDŹ POLSKA 00:50:16 00:17:13 00:33:03 00:50:01

16 69 MACIEK WOŹNICKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA 00:50:20 00:16:26 00:33:31 00:50:16

17 97 ROBERT KOSIELSKI M 1980 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:51:41 00:17:02 00:34:24 00:51:35

18 40 RADOSŁAW MIEDZIELEC M 1977 ŁÓDŹ POLSKA 00:52:23 00:17:02 00:34:48 00:52:18

19 106 TOMASZ BAGIŃSKI M 1977 ŁÓDŹ POLSKA VEGE RUNNERS 00:53:09 00:17:02 00:34:36 00:53:01

20 44 KRZYSZTOF KOZŁOWSKI M 1980 OZORKÓW POLSKA AQ RUNNING TEAM 00:54:00 00:16:44 00:35:21 00:53:55

21 35 TOMASZ KĘDZIA M 1977 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:54:00 00:17:30 00:35:54 00:53:51

22 1 ADAM PRZYBYŁA M 1976 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:54:21 00:17:46 00:35:57 00:54:12

23 10 PAWEŁ TWARDOWSKI M 1975 ŁÓDŹ POLSKA DOZ 00:54:28 00:16:59 00:35:40 00:54:24

24 96 PIOTR CIEŚLAK M 1976 ŁÓDŹ POLSKA 00:54:52 00:18:34 00:36:52 00:54:42

25 81 TOMASZ SOBIESIAK M 1982 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 00:57:13 00:18:05 00:37:40 00:57:06

26 36 MICHAŁ RUDZIŃSKI M 1978 ŁÓDŹ POLSKA ROSSBIEGANI 00:59:12 00:19:20 00:39:07 00:59:02

27 67 MICHAŁ KLONOWSKI M 1983 RZGÓW POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:59:19 00:19:07 00:39:04 00:59:09

28 3 MICHAŁ JANKIEWICZ M 1981 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 01:02:05 00:19:18 00:40:36 01:01:59

29 71 RAFAŁ KOBYŁECKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 01:02:05 00:19:19 00:40:36 01:02:05

30 33 MARCIN SKUPIŃSKI M 1983 ŁÓDŹ POLSKA 01:03:26 00:20:39 00:42:16 01:03:15

31 90 ŁUKASZ KOCIMSKI M 1982 ŁÓDŹ POLSKA 01:07:39 00:20:11 00:43:26 01:07:32

M4

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto Półmetek 1 Półmetek 2 czas netto

1 59 WITOLD SABANDA M 1973 ŁÓDŹ POLSKA 00:42:28 00:14:02 00:28:16 00:42:26

2 43 ROBERT WÓJCIK M 1973 ZGIERZ POLSKA 00:46:01 00:15:11 00:30:38 00:46:00

3 22 MACIEJ MAŁECKI M 1972 ŁÓDŹ POLSKA 00:46:53 00:15:40 00:31:17 00:46:48

4 88 ARKADIUSZ MATUSIAK M 1972 ŁÓDŹ POLSKA 00:49:50 00:15:54 00:32:40 00:49:46

5 104 KAMIL WEINBERG M 1972 ŁÓDŹ POLSKA 00:50:25 00:16:39 00:33:47 00:50:21

6 32 ROMAN MACKIEWICZ M 1965 ŁÓDŹ POLSKA 00:50:40 00:16:40 00:33:38 00:50:31

7 99 WOJCIECH JAKUBOWSKI M 1974 UNIEJÓW POLSKA KB GEOTERMIA UNIEJÓW 00:52:31 00:17:19 00:35:02 00:52:23

RUNNING SUCKS / 
PARKRUN ŁÓDŹ

RYSIOTEAM/ PARKRUN 
LODZ

lp

KB ARTURÓWEK / PARKRUN 
ŁÓDŹ

VENTOP.PL / PARKRUN 
ŁÓDŹ

BIEGAMPOLODZI/BIEGIEMP
OPIWO
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8 70 DAMIAN GAMUS M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 00:52:46 00:17:40 00:35:46 00:52:32

9 105 JACEK RZEPKOWSKI M 1973 POLSKA 00:53:11 00:17:18 00:35:36 00:53:05

10 51 PIOTR TONDYS M 1971 ŁÓDŹ POLSKA 00:53:27 00:16:47 00:34:43 00:53:23

11 16 PIOTR WARYCH M 1974 ŁÓDŹ POLSKA 00:53:27 00:16:58 00:34:46 00:53:15

12 38 DARIUSZ PECYNA M 1968 ŁÓDŹ POLSKA 00:54:50 00:17:12 00:36:10 00:54:43

13 65 JERZY STOBIECKI M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 00:55:19 00:17:37 00:36:19 00:55:10

14 85 MIROSŁAW PASTUSZKA M 1965 ŁÓDŹ POLSKA 00:55:23 00:17:44 00:36:21 00:55:15

15 92 WITOLD KARAŚ M 1968 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:55:33 00:17:57 00:36:30 00:55:22

16 49 JACEK GRAMS M 1973 ŁÓDŹ POLSKA 00:55:43 00:18:01 00:36:52 00:55:38

17 7 MAREK BŁOCH M 1972 POLSKA BLOCHS 00:55:55 00:18:09 00:36:57 00:55:46

18 25 ROBERT KRYCH M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 01:02:07 00:20:41 00:41:58 01:01:56

19 75 PAWEŁ MAJCHRZAK M 1974 ŁÓDŹ POLSKA 01:05:26 00:20:08 00:41:46 01:05:20

20 24 ARTUR STRZELECKI M 1966 POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 01:07:14 00:20:40 00:43:17 01:07:05

M5

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto Półmetek 1 Półmetek 2 czas netto

1 77 MARIUSZ SMOLIŃSKI M 1963 ŁÓDŹ POLSKA METALCHEM 00:45:35 00:14:55 00:30:20 00:45:32

2 50 JAKUB STRZELECKI "CIRRUS" M 1964 ŁÓDŹ POLSKA KRWINKA/ PARKRUN ŁÓDŹ 00:47:20 00:15:11 00:31:08 00:47:17

3 15 KRZYSZTOF ŁASKI M 1964 ŁÓDŹ POLSKA 00:51:33 00:16:38 00:33:59 00:51:30

4 52 EDWARD PODZIŃSKI M 1961 ŁÓDŹ POLSKA 00:53:12 00:18:43 00:36:22 00:53:05

5 79 ANDRZEJ MARKIEWICZ M 1959 ŁÓDŹ POLSKA 01:02:20 00:20:18 00:41:27 01:02:10

6 57 JACEK REMIASZ M 1960 ŁÓDŹ POLSKA TAKISOBIEBIEGACZ 01:18:05 00:25:09 00:51:08 01:17:55

M6

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto Półmetek 1 Półmetek 2 czas netto

1 28 RYSZARD GOSZCZYŃSKI M 1947 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 01:01:09 00:20:39 00:41:00 01:00:58

PIOTRKÓW 
TRYBUNALSKI

HUTA 
DŁUTOWSKA

PIOTRKÓW 
TRYBUNALSKI

lp

lp
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LETNIE GP ŁODZI
01.06.2014

BIEG KLASYFIKACJA WIEKOWE KOBIET– 10 KM

K2

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto Półmetek 1 Półmetek 2 czas netto

1 39 MONIKA CZYŻ K 1992 ŁOWICZ POLSKA 00:52:18 00:16:59 00:34:43 00:52:17

2 83 EDYTA WODZIŃSKA K 1985 ŁÓDŹ POLSKA 01:01:17 00:19:25 00:40:17 01:01:05

3 93 ULA KARAŚ K 1996 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 01:06:20 00:21:37 00:44:23 01:06:09

4 27 KAROLINA PACHOCKA K 1985 ŁOCHÓW POLSKA 01:15:02 00:22:17 00:48:43 01:14:53

5 98 MARTA WINIECKA-KLIMEK K 1987 ŁÓDŹ POLSKA 01:19:37 00:22:19 00:47:36 01:19:25

K3

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto Półmetek 1 Półmetek 2 czas netto

1 11 KAMILA RUDNICKA K 1984 BOROWA POLSKA 00:53:40 00:17:50 00:35:48 00:53:38

2 18 IWONA RUTA K 1977 ŁÓDŹ POLSKA 00:55:11 00:17:37 00:36:24 00:55:07

3 14 AGATA MATEJCZUK K 1981 ŁÓDŹ POLSKA 00:56:36 00:18:01 00:36:54 00:56:36

4 56 MAGDALENA KOWALCZYK-GULA K 1976 ŁÓDŹ POLSKA 00:59:06 00:19:22 00:39:04 00:59:00

5 66 ELŻBIETA ZALEWSKA K 1982 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 00:59:18 00:19:07 00:39:04 00:59:08

6 37 ANNA KALINOWSKA K 1978 ŁÓDŹ POLSKA 01:04:06 00:20:08 00:41:57 01:03:59

7 101 KATARZYNA KOT K 1975 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAM PO ŁODZI 01:19:37 00:26:12 00:52:36 01:19:24

K4

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto Półmetek 1 Półmetek 2 czas netto

1 68 MAŁGORZATA GRUSZKA K 1971 ŁÓDŹ POLSKA RYSIE 00:55:32 00:17:56 00:36:28 00:55:26

2 12 AGNIESZKA BŁOCH K 1974 HUTA DŁUTOWSKA POLSKA BLOCHS 01:00:04 00:19:49 00:40:06 00:59:52

3 8 BEATA BŁOCH K 1967 ŁÓDŹ POLSKA 01:06:00 00:21:52 00:44:24 01:05:47

4 107 KATARZYNA KOWALSKA K 1968 ŁÓDŹ POLSKA 01:07:44 00:20:58 00:44:26 01:07:37

lp

lp

KB 
ARTURÓWEK/BIEG

AMPOLODZI.PL

PARKRUN ŁÓDŹ - 
RYSIOTEAM

lp
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LETNIE GP ŁODZI
01.06.2014

BIEG KLASYFIKACJA WIEKOWE KOBIET– 10 KM

5 30 ANNA WYPŁOSZ K 1969 ŁÓDŹ POLSKA RYSIOTEAM 01:19:37 00:26:13 00:52:37 01:19:24

K5

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto Półmetek 1 Półmetek 2 czas netto

1 94 ALEKSANDRA KARAŚ K 1962 ŁÓDŹ POLSKA PARKRUN ŁÓDŹ 01:06:21 00:21:37 00:44:22 01:06:11

K6

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto Półmetek 1 Półmetek 2 czas netto

1 103 JADWIGA WIKTOREK K 1950 ŁÓDŹ POLSKA 01:19:37 00:26:12 00:52:36 01:19:24ŁÓDŹ 
RUNNINGTEAM
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LETNIE GP ŁODZI
01.06.2014

MARSZ KLASYFIKACJA GENERALNA – 5 KM

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto Półmetek czas netto

1 187 MICHAŁ ADAM OSIŃSKI M 1996 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:46:14 00:22:38 00:46:13

2 160 MACIEK TRACZ M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 00:47:10 00:22:59 00:47:09

3 164 ROBERT PSUT M 1991 NIEWIADÓW POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:48:03 00:23:38 00:48:01

4 180 JÓZEF DELĄG M 1958 POLSKA ENDORFINA 00:48:30 00:23:48 00:48:29

5 172 SŁAWOMIR KACPRZAK M 1975 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 00:48:54 00:24:06 00:48:50

6 166 KRZYSZTOF ŁASKI M 1964 ŁÓDŹ POLSKA 00:48:55 00:24:12 00:48:52

7 168 ADAM ŚWIĄTCZAK M 1969 ŁÓDŹ POLSKA 00:48:55 00:24:08 00:48:52

8 195 STANISŁAW TRONIARZ M 1955 RASZYN POLSKA 00:50:25 00:24:46 00:50:25

9 200 CZESŁAW BEDYK M 1950 ŁÓDŹ POLSKA  FOREVER YOUNG 00:50:46 00:25:32 00:50:45

10 182 ADAM LACH M 1991 ŁÓDŹ POLSKA 00:50:49 00:25:25 00:50:45

11 197 WIESŁAW SZCZEPANIAK M 1957 POLSKA KRWINKA 00:51:02 00:25:32 00:50:57

12 163 ZDZISŁAW JASKÓLSKI M 1956 PĘCZNIEW POLSKA 00:51:52 00:26:07 00:51:52

13 196 GRAŻYNA TRONIARZ K 1955 RASZYN POLSKA 00:51:57 00:25:31 00:51:56

14 175 DOROTA LASOTA K 1967 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 00:52:24 00:25:49 00:52:23

15 179 PIOTR MOŻYSZEK M 1961 PABIANICE POLSKA 00:53:01 00:26:15 00:52:59

16 183 SONIA CIEŚLIK K 1992 ŁÓDŹ POLSKA 00:53:35 00:26:39 00:53:30

17 181 ALEKSANDRA GRĄDZKA-MOŻYSZEK K 1964 PABIANICE POLSKA 00:53:38 00:26:45 00:53:36

18 174 DOROTA SAKOWICZ K 1976 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 00:53:51 00:26:07 00:53:49

19 156 KRZYSZTOF RODAK M 1961 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 00:53:54 00:25:57 00:53:51

20 185 WŁODZIMIERZ KACZMAREK M 1951 ŁÓDŹ POLSKA 00:54:57 00:27:19 00:54:51

21 199 WIESŁAWA JARONIEK-BEDYK K 1951 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG 00:55:06 00:27:22 00:55:04

22 198 JADWIGA SZCZEPANIAK K 1965 POLSKA AGB ACTIVE RUNNERS 00:55:25 00:27:32 00:55:22

23 173 ANITA PASZKIEWICZ-KĘSIAK K 1953 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:55:39 00:27:42 00:55:35

24 4 WIKTOR CIENNIK M 1966 ŁÓDŹ POLSKA 00:56:52 00:28:44 00:56:46

25 157 ANNA RODAK K 1961 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 00:57:25 00:28:43 00:57:21

26 188 MARTA JABŁOŃSKA K 1977 ŁÓDŹ POLSKA 00:57:38 00:28:05 00:57:34

27 189 JOLANTA WASIEL K 1954 ŁÓDŹ POLSKA 00:58:32 00:28:50 00:58:29

lp

BIEGAMPOLODZI.PL Z 
PARKRUN ŁÓDŹ

PIOTRKÓW 
TRYBUNALSKI

NORDIC WALKING RASZYN 
TEAM

ALEKSANDRÓW 
ŁÓDZKI

NORDIC WALKING RASZYN 
TEAM

ALEKSANDRÓW 
ŁÓDZKI



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

LETNIE GP ŁODZI
01.06.2014

MARSZ KLASYFIKACJA GENERALNA – 5 KM

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto Półmetek czas nettolp

28 159 STANISŁAW NALEWAJ M 1948 BUKOWIEC POLSKA LZS JUSTYNOW 00:58:33 00:28:53 00:58:27

29 178 AGNIESZKA RYKAŁA K 1970 PABIANICE POLSKA 01:00:04 00:29:29 01:00:01

30 167 MARTA TRACZ K 1974 ŁÓDŹ POLSKA 01:00:25 00:30:32 01:00:19

31 162 MAGDA KRZYCHOWICZ K 1975 USTRONIE POLSKA 01:00:37 00:30:47 01:00:29

32 194 TOMASZ DENUSZEK M 1959 PABIANICE POLSKA 01:01:51 00:29:50 01:01:51

33 155 PIOTR BIECHOŃSKI M 1970 KALONKA POLSKA 01:02:08 00:30:13 01:02:02

34 165 ANNA OGRODNICZAK K 1984 SKIERNIEWICE POLSKA 01:03:30 00:31:09 01:03:22

35 177 IZABELA KOŚLA K 1981 ŁÓDŹ POLSKA 01:03:36 00:31:41 01:03:29

36 184 NORBERT MARCINKIEWICZ M 1967 ŁÓDŹ POLSKA 01:04:10 00:31:39 01:04:05

37 161 KATARZYNA PATORA K 1974 USTRONIE POLSKA 01:04:11 00:31:39 01:04:03

38 176 MAREK RUBACHA M 1954 ŁÓDŹ POLSKA 01:04:28 00:31:59 01:04:22

39 170 MAGDALENA MIROWSKA K 1957 ANDRESPOL POLSKA LZS JUSTYNOW 01:05:47 00:33:08 01:05:42

40 169 JUSTYNA MAŁECKA K 1976 ŁÓDŹ POLSKA VENTOP ADVENTURE 01:06:08 00:33:52 01:06:01

41 192 KATARZYNA OSOWSKA K 1982 ŁÓDŹ POLSKA 01:10:59 00:35:44 01:10:52

42 191 MAGDALENA KRĘPIŃSKA K 1982 ŁÓDŹ POLSKA 01:10:59 00:35:44 01:10:51

168 Żółta kartka za podbieganie



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

LETNIE GP ŁODZI
01.06.2014

MARSZ KLASYFIKACJA KOBIET – 5 KM

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto Półmetek czas netto

1 196 GRAŻYNA TRONIARZ K 1955 RASZYN POLSKA NORDIC WALKING RASZYN TEAM 00:51:57 00:25:31 00:51:56

2 175 DOROTA LASOTA K 1967 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 00:52:24 00:25:49 00:52:23

3 183 SONIA CIEŚLIK K 1992 ŁÓDŹ POLSKA 00:53:35 00:26:39 00:53:30

4 181 ALEKSANDRA GRĄDZKA-MOŻYSZEK K 1964 PABIANICE POLSKA 00:53:38 00:26:45 00:53:36

5 174 DOROTA SAKOWICZ K 1976 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 00:53:51 00:26:07 00:53:49

6 199 WIESŁAWA JARONIEK-BEDYK K 1951 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG 00:55:06 00:27:22 00:55:04

7 198 JADWIGA SZCZEPANIAK K 1965 POLSKA AGB ACTIVE RUNNERS 00:55:25 00:27:32 00:55:22

8 173 ANITA PASZKIEWICZ-KĘSIAK K 1953 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:55:39 00:27:42 00:55:35

9 157 ANNA RODAK K 1961 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 00:57:25 00:28:43 00:57:21

10 188 MARTA JABŁOŃSKA K 1977 ŁÓDŹ POLSKA 00:57:38 00:28:05 00:57:34

11 189 JOLANTA WASIEL K 1954 ŁÓDŹ POLSKA 00:58:32 00:28:50 00:58:29

12 178 AGNIESZKA RYKAŁA K 1970 PABIANICE POLSKA 01:00:04 00:29:29 01:00:01

13 167 MARTA TRACZ K 1974 ŁÓDŹ POLSKA 01:00:25 00:30:32 01:00:19

14 162 MAGDA KRZYCHOWICZ K 1975 USTRONIE POLSKA 01:00:37 00:30:47 01:00:29

15 165 ANNA OGRODNICZAK K 1984 SKIERNIEWICE POLSKA 01:03:30 00:31:09 01:03:22

16 177 IZABELA KOŚLA K 1981 ŁÓDŹ POLSKA 01:03:36 00:31:41 01:03:29

17 161 KATARZYNA PATORA K 1974 USTRONIE POLSKA 01:04:11 00:31:39 01:04:03

18 170 MAGDALENA MIROWSKA K 1957 ANDRESPOL POLSKA LZS JUSTYNOW 01:05:47 00:33:08 01:05:42

19 169 JUSTYNA MAŁECKA K 1976 ŁÓDŹ POLSKA VENTOP ADVENTURE 01:06:08 00:33:52 01:06:01

20 192 KATARZYNA OSOWSKA K 1982 ŁÓDŹ POLSKA 01:10:59 00:35:44 01:10:52

21 191 MAGDALENA KRĘPIŃSKA K 1982 ŁÓDŹ POLSKA 01:10:59 00:35:44 01:10:51

ALEKSANDRÓW 
ŁÓDZKI



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

LETNIE GP ŁODZI
01.06.2014

MARSZ KLASYFIKACJA MĘŻCZYZN – 5 KM

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto Półmetek czas netto

1 187 MICHAŁ ADAM OSIŃSKI M 1996 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:46:14 00:22:38 00:46:13

2 160 MACIEK TRACZ M 1970 ŁÓDŹ POLSKA 00:47:10 00:22:59 00:47:09

3 164 ROBERT PSUT M 1991 NIEWIADÓW POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:48:03 00:23:38 00:48:01

4 180 JÓZEF DELĄG M 1958 POLSKA ENDORFINA 00:48:30 00:23:48 00:48:29

5 172 SŁAWOMIR KACPRZAK M 1975 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 00:48:54 00:24:06 00:48:50

6 166 KRZYSZTOF ŁASKI M 1964 ŁÓDŹ POLSKA 00:48:55 00:24:12 00:48:52

7 168 ADAM ŚWIĄTCZAK M 1969 ŁÓDŹ POLSKA 00:48:55 00:24:08 00:48:52

8 195 STANISŁAW TRONIARZ M 1955 RASZYN POLSKA NORDIC WALKING RASZYN TEAM 00:50:25 00:24:46 00:50:25

9 200 CZESŁAW BEDYK M 1950 ŁÓDŹ POLSKA  FOREVER YOUNG 00:50:46 00:25:32 00:50:45

10 182 ADAM LACH M 1991 ŁÓDŹ POLSKA 00:50:49 00:25:25 00:50:45

11 197 WIESŁAW SZCZEPANIAK M 1957 POLSKA KRWINKA 00:51:02 00:25:32 00:50:57

12 163 ZDZISŁAW JASKÓLSKI M 1956 PĘCZNIEW POLSKA 00:51:52 00:26:07 00:51:52

13 179 PIOTR MOŻYSZEK M 1961 PABIANICE POLSKA 00:53:01 00:26:15 00:52:59

14 156 KRZYSZTOF RODAK M 1961 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 00:53:54 00:25:57 00:53:51

15 185 WŁODZIMIERZ KACZMAREK M 1951 ŁÓDŹ POLSKA 00:54:57 00:27:19 00:54:51

16 4 WIKTOR CIENNIK M 1966 ŁÓDŹ POLSKA 00:56:52 00:28:44 00:56:46

17 159 STANISŁAW NALEWAJ M 1948 BUKOWIEC POLSKA LZS JUSTYNOW 00:58:33 00:28:53 00:58:27

18 194 TOMASZ DENUSZEK M 1959 PABIANICE POLSKA 01:01:51 00:29:50 01:01:51

19 155 PIOTR BIECHOŃSKI M 1970 KALONKA POLSKA 01:02:08 00:30:13 01:02:02

20 184 NORBERT MARCINKIEWICZ M 1967 ŁÓDŹ POLSKA 01:04:10 00:31:39 01:04:05

21 176 MAREK RUBACHA M 1954 ŁÓDŹ POLSKA 01:04:28 00:31:59 01:04:22

168 Żółta kartka za podbieganie

lp

BIEGAMPOLODZI.PL Z PARKRUN 
ŁÓDŹ

PIOTRKÓW 
TRYBUNALSKI

ALEKSANDRÓW 
ŁÓDZKI



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

LETNIE GP ŁODZI
01.06.2014

MARSZ KLASYFIKACJA WIEKOWE MĘŻCZYZN – 5 KM

JUNIOR

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto Półmetek 1 czas netto

1 187 MICHAŁ ADAM OSIŃSKI M 1996 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:46:14 00:22:38 00:46:13

2 164 ROBERT PSUT M 1991 NIEWIADÓW POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:48:03 00:23:38 00:48:01

3 182 ADAM LACH M 1991 ŁÓDŹ POLSKA 00:50:49 00:25:25 00:50:45

MASTERS

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto Półmetek 1 czas netto

1 160 MACIEK TRACZ M 1970 ŁÓDŹ POLSKA BIEGAMPOLODZI.PL Z PARKRUN ŁÓDŹ 00:47:10 00:22:59 00:47:09

2 172 SŁAWOMIR KACPRZAK M 1975 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 00:48:54 00:24:06 00:48:50

3 168 ADAM ŚWIĄTCZAK M 1969 ŁÓDŹ POLSKA 00:48:55 00:24:08 00:48:52

WETERAN

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto Półmetek 1 czas netto

1 180 JÓZEF DELĄG M 1958 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POLSKA ENDORFINA 00:48:30 00:23:48 00:48:29

2 166 KRZYSZTOF ŁASKI M 1964 ŁÓDŹ POLSKA 00:48:55 00:24:12 00:48:52

3 195 STANISŁAW TRONIARZ M 1955 RASZYN POLSKA NORDIC WALKING RASZYN TEAM 00:50:25 00:24:46 00:50:25

4 197 WIESŁAW SZCZEPANIAK M 1957 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA KRWINKA 00:51:02 00:25:32 00:50:57

5 163 ZDZISŁAW JASKÓLSKI M 1956 PĘCZNIEW POLSKA 00:51:52 00:26:07 00:51:52

6 179 PIOTR MOŻYSZEK M 1961 PABIANICE POLSKA 00:53:01 00:26:15 00:52:59

7 156 KRZYSZTOF RODAK M 1961 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 00:53:54 00:25:57 00:53:51

8 4 WIKTOR CIENNIK M 1966 ŁÓDŹ POLSKA 00:56:52 00:28:44 00:56:46

9 194 TOMASZ DENUSZEK M 1959 PABIANICE POLSKA 01:01:51 00:29:50 01:01:51

10 184 NORBERT MARCINKIEWICZ M 1967 ŁÓDŹ POLSKA 01:04:10 00:31:39 01:04:05

lp



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

SENIOR

nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto Półmetek 1 czas netto

1 200 CZESŁAW BEDYK M 1950 ŁÓDŹ POLSKA  FOREVER YOUNG 00:50:46 00:25:32 00:50:45

2 185 WŁODZIMIERZ KACZMAREK M 1951 ŁÓDŹ POLSKA 00:54:57 00:27:19 00:54:51

3 159 STANISŁAW NALEWAJ M 1948 BUKOWIEC POLSKA LZS JUSTYNOW 00:58:33 00:28:53 00:58:27

4 176 MAREK RUBACHA M 1954 ŁÓDŹ POLSKA 01:04:28 00:31:59 01:04:22

168 Żółta kartka za podbieganie

lp



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

LETNIE GP ŁODZI
01.06.2014

MARSZ KLASYFIKACJA WIEKOWE KOBIET – 5 KM

JUNIOR

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto Półmetek 1 czas netto

1 183 SONIA CIEŚLIK K 1992 ŁÓDŹ POLSKA 00:53:35 00:26:39 00:53:30

2 165 ANNA OGRODNICZAK K 1984 SKIERNIEWICE POLSKA 01:03:30 00:31:09 01:03:22

MASTERS

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto Półmetek 1 czas netto

1 174 DOROTA SAKOWICZ K 1976 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 00:53:51 00:26:07 00:53:49

2 188 MARTA JABŁOŃSKA K 1977 ŁÓDŹ POLSKA 00:57:38 00:28:05 00:57:34

3 178 AGNIESZKA RYKAŁA K 1970 PABIANICE POLSKA 01:00:04 00:29:29 01:00:01

4 167 MARTA TRACZ K 1974 ŁÓDŹ POLSKA 01:00:25 00:30:32 01:00:19

5 162 MAGDA KRZYCHOWICZ K 1975 USTRONIE POLSKA 01:00:37 00:30:47 01:00:29

6 177 IZABELA KOŚLA K 1981 ŁÓDŹ POLSKA 01:03:36 00:31:41 01:03:29

7 161 KATARZYNA PATORA K 1974 USTRONIE POLSKA 01:04:11 00:31:39 01:04:03

8 169 JUSTYNA MAŁECKA K 1976 ŁÓDŹ POLSKA VENTOP ADVENTURE 01:06:08 00:33:52 01:06:01

9 192 KATARZYNA OSOWSKA K 1982 ŁÓDŹ POLSKA 01:10:59 00:35:44 01:10:52

10 191 MAGDALENA KRĘPIŃSKA K 1982 ŁÓDŹ POLSKA 01:10:59 00:35:44 01:10:51

WETERAN

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto Półmetek 1 czas netto

1 196 GRAŻYNA TRONIARZ K 1955 RASZYN POLSKA NORDIC WALKING RASZYN TEAM 00:51:57 00:25:31 00:51:56

2 175 DOROTA LASOTA K 1967 JUSTYNÓW POLSKA LZS JUSTYNÓW 00:52:24 00:25:49 00:52:23

3 181 ALEKSANDRA GRĄDZKA-MOŻYSZEK K 1964 PABIANICE POLSKA 00:53:38 00:26:45 00:53:36

4 198 JADWIGA SZCZEPANIAK K 1965 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA AGB ACTIVE RUNNERS 00:55:25 00:27:32 00:55:22

5 157 ANNA RODAK K 1961 JANÓWKA POLSKA LZS JUSTYNÓW 00:57:25 00:28:43 00:57:21

6 170 MAGDALENA MIROWSKA K 1957 ANDRESPOL POLSKA LZS JUSTYNOW 01:05:47 00:33:08 01:05:42

SENIOR

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto Półmetek 1 czas netto

1 199 WIESŁAWA JARONIEK-BEDYK K 1951 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG 00:55:06 00:27:22 00:55:04

2 173 ANITA PASZKIEWICZ-KĘSIAK K 1953 ŁÓDŹ POLSKA FOREVER YOUNG ŁÓDŹ 00:55:39 00:27:42 00:55:35



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

3 189 JOLANTA WASIEL K 1954 ŁÓDŹ POLSKA 00:58:32 00:28:50 00:58:29
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